
Smlouva o vYpořádání závazků

uzavřená dle § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, mezi těmito
smluvními stranami:

Objednatelem

Institut postgraduálního vzdělávání ve zdravotnictví
Ruská 2412/85, 100 05 Praha 10

IČO: 000 23 841, DIČ: CZ00023841

a
Dodavatelem

LUNA ateliér s.r.o.
Magistrů 13, 140 00 Praha 4
(dříve: Plzeňská 66, 150 00 Praha S)

IČO: 26124742 DIČ: CZ26124742

I.

Popis skutkového stavu

1. Smluvní strany uzavřely dne 6. 11. 2019 dodatek č. 1 ke smlouvě na dodávku a montáž
světelných nápisů na Hotel ILF, uzavřené na základě zadávacího řízení na výběr dodavatele díla a
zveřejněné v registru smluv pod ID 902863 l. Tento dodatek byl uzavřen v důsledku zpřesnění
specifikace předmětu smlouvy.

2. Strana objednatele je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle smlouvy
uvedené v ustanovení odst. j. tohoto článku a má povinnost uzavřenou smlouvu zveřejnit
postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.

3. Obě smluvní strany shodně konstatují, že do okamžiku sjednání této smlouvy nedošlo
k uveřejnění dodatku č. l smlouvy uvedené v odst. l tohoto Článku v registru smluv, a že jsou si
vědomy právních následků s tím spojených.

4. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z původně sjednané smlouvy,
s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřeného dodatku č. l
a v souladu s jeho obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit stav vzniklý
v důsledku neuveřejnění dodatku č. l v registru smluv, sjednávají smluvní strany tuto novou
smlouvu ve znění, jak je dále uvedeno.

II.

Práva a závazky smluvních stran

__ -_L.__Smluyní sírany si ujednállíllj v.zájenině stvrzují, že obsah vzájemných práv a povinno.stí,_
který touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem původně



sjednaného dodatku č. l, který tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy. Lhůty se rovněž řídí
původně sjednanou smlouvou a počítají se od uplynutí 31 dnů od data jejího uzavření.

2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně sjednané
smlouvy považují za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně poskytnutým plněním
nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu bezdůvodného obohacení.

3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění z této smlouvy, která mají být od okamžiku
jejího uveřejnění v registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných závazků vyjádřeným
v příloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek.

4. Smluvní strana, která je povinným subjektem pro zveřejňováni v registru smluv dle smlouvy
uvedené v ČI. I. odst. l této smlouvy, se tímto zavazuje druhé smluvní straně k neprodlenému
zveřejnění této smlouvy a její kompletní přílohy v registru smluv v souladu s ustanovením § 5
zákona o registru smluv.

III.

Závěrečná ustmovení

l. Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

2. Tato smlouva o vypořádání závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s hodnotou
originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis.

Příloha č. l - Dodatek č. l smlouvy č. 1/018-2019 ze dne 6. 11. 2019

V Praze dne V Praze dne 3 -Q3- m



Dodatekč.1

k e S m lo u v ě na dodávku a montáž světelných nápisů na Hotel ILF

(dále jen dodatek)

SMLUVNÍ STRANY

Objednatel:
se sídlem:
zastoupen:
IČ:
DIČ:

Institut postgraduálnIho vzděláváni ve zdravotnictví
Ruská 2412/85, 100 05 Praha 10
MUDr. Antoninem Malinou, Ph.D., MBA - ředitelem
00023841
CZ00023841

(dále jen ,,objednatel", na straně jedné)

a

Dodavatel:
zapsán v:
se sídlem:

lČ:
DIČ:

LUNA ateliér s.r.o.
obch. rejstříku 72296C, Městský soud v Praze
Plzeňská 66, 150 00 Praha 5

26124742
CZ26124742

(dále jen ,,dodavatel", na straně druhé)

0

PŘEDMĚT DODATKU

2.1 Dodatek ke smlouvě upravuje část specifikace předmětu smlouvy rozdělené do dvou
etap. Dodatek se týká specifikace II. etapy a v této specifikaci se mění rozměry
následovně:

jednostranná světelná kazeta RESTAURACE
původní rozměry 4 000 mm x 800 mm x 50 mm, výška nápisu 500 mm
nové rozměry 4 700 mm x 800 mm x 50 mm, výška nápisu 600 mm

1



Ó

l,

V



jednostranná světelná kazeta KONGRESOVÉ CENTRUM
původní rozměry 8 500 mm x 800 mm x 50 mm, výška nápisu 500 mm
nové rozměry 8 500 mm x 800 mm x 50 mm, výška nápisu 600 mm

jednostranná světelná kazeta KAVÁRNA
původní rozměry 3 000 mm x 800 mm x 50 mm, výška nápisu 500 mm
nové rozměry 3 500 mm x 800 mm x 50 mm, výška nápisu 600 mm

2.2 V souladu s výše uvedeným bodem se celková cena dodávky a montáže včetně tohoto
dodatku zvýši o 10 780,- kč bez dph na celkových 412 800,- kč bez dph.

0

DALŠÍ UJEDNÁNÍ

Ostatní ujednání smlouvy se tímto dodatkem nemění.

lV.
ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

4.1 Tento dodatek je vyhotoven ve 2 stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze
smluvních stran obdrží 1vyhotoveni.

4.2 Smluvní strany shodně prohlašuji, že si tento dodatek před jejich podpisem řádně
přečetly, že dodatek byl uzavřen po vzájemném pro.jednánI, podle jejich pravé,
svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tisni, za nápadně nevýhodných
podmínek.

4.3 Pokud není v tomto dodatku ujednáno jinak, řídí se práva a povinnosti smluvních stran
občanským zákoníkem, v platném znění.

4.4 Dodatek vstupuje v platnost dnem podpisu smluvními stranami a účinnosti nabývá
dnem uveřejněni v Registru smluv.

Obě smluvní strany potvrzuji správnost a autentičnost tohoto dodatku svým podpisem.

23 -'O- 2019
V Praze dne V P,a,e

2



l Úý%,,,


